

# Акт № 429 от 16 октября 2020 г.

Исполнитель Индивидуальный Предприниматель Пасынков Сергей Георгиевич

Заказчик: ООО "Региональная Управляющая Компания"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Замена цилиндрических механизмов (личинок) замков на объекте по адресу: Калужская обл., г. Обнинск, ул. Поленва, д. 2, п. 2,3,4	3	<>	737,00	2 211,00
2	Замена цилиндрических механизмов (личинок) замков на объекте по адресу: Калужская обл., г. Обнинск, ул. Поленва, д. 4, п. 2,3,5	3	<>	737,00	2 211,00
3	Замена цилиндрических механизмов (личинок) замков на объекте по адресу: Калужская обл., г. Обнинск, ул. Поленва, д. 6, п. 1,2,3,4	4	<>	737,00	2 948,00

Итого: 7 370,00  
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 3, на сумму 7 370,00 руб.

Семь тысяч триста семьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Индивидуальный Предприниматель Пасынков Сергей Георгиевич

  
Пасынков С.Г.

ЗАКАЗЧИК

  


# Акт № 429 от 16 октября 2020 г.

Исполнитель Индивидуальный Предприниматель Пасынков Сергей Георгиевич

Заказчик: ООО "Региональная Управляющая Компания"

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Замена цилиндрических механизмов (личинок) замков на объекте по адресу: Калужская обл., г. Обнинск, ул. Поленва, д. 2, п. 2,3,4	3	<>	737,00	2 211,00
2	Замена цилиндрических механизмов (личинок) замков на объекте по адресу: Калужская обл., г. Обнинск, ул. Поленва, д. 4, п. 2,3,5	3	<>	737,00	2 211,00
3	Замена цилиндрических механизмов (личинок) замков на объекте по адресу: Калужская обл., г. Обнинск, ул. Поленва, д. 6, п. 1,2,3,4	4	<>	737,00	2 948,00

Итого: 7 370,00  
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 3, на сумму 7 370,00 руб.

Семь тысяч триста семьдесят рублей 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Индивидуальный Предприниматель Пасынков Сергей Георгиевич

  
Пасынков С.Г.

ЗАКАЗЧИК

  


р/счёту

М.П.

Согласовано  
Индивидуальный предприниматель  
С.Г. Пасынков/  
М.П. 2020 г.



Калькуляция № 129 от "16" октября 2020 г.

Заказчик **ООО "РУК"**  
Объект **г. Обнинск, ул. Поленова, д. 2, 4, 6**  
Описание **Замена цилиндрических механизмов (личинки) замков**  
Исполнитель **ИП Пасынков С.Г.**

№ п/п	Наименование работы/материала	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость за ед. (руб.)	Сумма (руб.)
<i>г. Обнинск, ул. Поленова, д. 2, п. 2, 3, 4</i>					
1	Цилиндрический механизм (личинка) замка	шт	3	237,00	711,00
2	Демонтаж/монтаж цилиндрического механизма	шт	3	500,00	1 500,00
					2 211,00
<i>г. Обнинск, ул. Поленова, д. 4, п. 2, 3, 5</i>					
3	Цилиндрический механизм (личинка) замка	шт	3	237,00	711,00
4	Демонтаж/монтаж цилиндрического механизма	шт	3	500,00	1 500,00
					2 211,00
<i>г. Обнинск, ул. Поленова, д. 6, п. 1, 2, 3, 4</i>					
5	Цилиндрический механизм (личинка) замка	шт	4	237,00	948,00
6	Демонтаж/монтаж цилиндрического механизма	шт	4	500,00	2 000,00
					2 948,00
<b>Всего:</b>					<b>7 370,00</b>

Всего на сумму: Семь тысяч триста семьдесят рублей 00 копеек

(НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 (ст. 346.12, 346.13) НК РФ).